
Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.10
Luftgewehr-Auflage DSC Herren Seite: 1

Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr Gesamt

1 07 07025 JC Springe 584 Ringen

112 Kallinich, Ralf 194
117 Hüper, Jürgen 195
113 Ziehlke, Erich 195

2 07 07003 SSV Bad Münder 576 Ringen

31 Warnecke, Udo 191
30 Ehrchen, Kai 192
29 Pipial, Joachim 193

3 07 07007 Eimbeckhausen 575 Ringen

42 Lachmann, Dieter 189
41 Klammer, Erwin 191
40 Koch, Jens 195

4 07 07010 DSC Feggendorf 575 Ringen

79 Parno, Uwe 192
78 Mundt, Wilfried 189
80 Sieveke, Frank 194

5 07 07012 SV Hachmühlen 565 Ringen

89 Herrmann, Oliver 187
88 Schmolke, Holger 189
87 Scholz, Arno 189

6 07 07028 SV Völksen 558 Ringen

137 Kontrims, Ugis 183
136 Bolz, Detlef 191
135 Schütte, Stefan 184

7 07 07002 Bad Münder 07 387 Ringen

8 07 07001 SV Altenhagen I 0 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.50
Luftgewehr-Auflage DSC Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr Gesamt

1 07 07008 SSV Bennigsen I 580 Ringen

47 Scharnhorst, Rolf 198
48 Herrmann, Udo 195
49 Busse, Klaus Dieter 187

2 07 07027 SG Springe 569 Ringen

124 Bormann, Hans-Jürgen 192
130 Grolms, Hartmut 195
121 Volz, Ernst 182

3 07 07003 SSV Bad Münder II 569 Ringen

23 Brünnecke, Karl Friedrich 195
22 Feuerhake, Helge 187
21 Gehlen, Gerd 187

4 07 07009 Gilde Eldagsen 566 Ringen

64 Heitmüller, Klaus 196
63 Kaiser, Horst 189
62 Besser, Werner 181

5 07 07003 SSV Bad Münder I 557 Ringen

26 Schröder, Lutz 182
25 Meyer, Günther 189
24 Waldvogel, Peter 186

6 07 07008 SSV Bennigsen 555 Ringen

152 Becker, Heino 192
151 Fiedler, Rudolf 181
150 Peters, Klaus-Günther 182

7 07 07028 SV Völksen 554 Ringen

8 07 07010 DSC Feggendorf 542 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.60
Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 1

Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr Gesamt

1 07 07020 Horrido Nienstedt 579 Ringen

104 Winkler, Peter 198
103 Reimann, Joachim 195
102 Bade, Jürgen 186

2 07 07012 SV Hachmühlen I 576 Ringen

86 Hillebrand, Franz 196
83 Seidel, Harald 189
82 Wanke, Heinz-Joachim 191

3 07 07013 SV Hamelspringe 569 Ringen

92 Bachmann, Günther 195
91 Fiedler, Klaus 189
90 Schlichting, Herbert 185

4 07 07009 Gilde Eldagsen 567 Ringen

66 Ruhe, Hermann 191
67 Ramseier, Franz 186
65 Runge, Hans-Joachim 190

5 07 07012 SV Hachmühlen II 566 Ringen

81 Mertens, Klaus 187
84 Thormann, Wilfried 189
85 Pegelow, Horst 190

6 07 07003 SSV Bad Münder 566 Ringen

50 Bergmann, Klaus-Otto 191
51 Ehrchen, Volker 190
52 Narzynski, Wolfgang 185

7 07 07028 SV Völksen 555 Ringen

8 07 07010 DSC Feggendorf 552 Ringen

9 07 07005 Hubertus Bennigsen 0 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.60
Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 2

Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr Gesamt

9 07 07021 SC Pattensen 0 Ringen

9 07 07027 SG Springe I 0 Ringen

9 07 07027 SG Springe II 0 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.19.10
Luftgewehr-Auflage DSC Herren Seite: 1

 0
Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 8 Moddelmog, Frank 07 0... Bad Münder 07 94 100 194

2 112 Kallinich, Ralf 07 0... JC Springe 97 97 194

3 29 Pipial, Joachim 07 0... SSV Bad Münder 98 95 193

4 30 Ehrchen, Kai 07 0... SSV Bad Münder 97 95 192

5 136 Bolz, Detlef 07 0... SV Völksen 94 97 191

6 31 Warnecke, Udo 07 0... SSV Bad Münder 99 92 191

7 42 Lachmann, Dieter 07 0... Eimbeckhausen 93 96 189

8 61 Schulz, Olaf 07 0... Gilde Eldagsen 94 95 189

9 78 Mundt, Wilfried 07 0... DSC Feggendorf 95 94 189
9 88 Schmolke, Holger 07 0... SV Hachmühlen 95 94 189

11 89 Herrmann, Oliver 07 0... SV Hachmühlen 93 94 187
12 135 Schütte, Stefan 07 0... SV Völksen 94 90 184
13 4 Garbas, Darius 07 0... SV Altenhagen I 0 0 0
13 5 Pahn, Uwe 07 0... SV Altenhagen I 0 0 0
13 6 Sohns, Tobias 07 0... SV Altenhagen I 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Koch, Jens 07 0... Eimbeckhausen 99 96 195
80 Sieveke, Frank 07 0... DSC Feggendorf 99 95 194
79 Parno, Uwe 07 0... DSC Feggendorf 99 93 192



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.19.50
Luftgewehr-Auflage DSC Altersklasse Seite: 1

 0
Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 134 Schütte, Rolf 07 0... SV Völksen 99 100 199

2 64 Heitmüller, Klaus 07 0... Gilde Eldagsen 98 98 196

3 23 Brünnecke, Karl Friedrich 07 0... SSV Bad Münder II 97 98 195

4 130 Grolms, Hartmut 07 0... SG Springe 97 98 195

5 113 Ziehlke, Erich 07 0... JC Springe 98 97 195

6 48 Herrmann, Udo 07 0... SSV Bennigsen I 99 96 195

6 117 Hüper, Jürgen 07 0... JC Springe 99 96 195

8 7 Licht, Karl-Friedrich 07 0... Bad Münder 07 99 94 193

9 124 Bormann, Hans-Jürgen 07 0... SG Springe 97 95 192
10 25 Meyer, Günther 07 0... SSV Bad Münder I 91 98 189
11 63 Kaiser, Horst 07 0... Gilde Eldagsen 95 94 189
12 72 Mundt, Wolfgang 07 0... DSC Feggendorf 94 94 188
13 22 Feuerhake, Helge 07 0... SSV Bad Münder II 96 91 187
14 24 Waldvogel, Peter 07 0... SSV Bad Münder I 95 91 186
15 73 Anders, Frank 07 0... DSC Feggendorf 94 90 184
16 142 Romeike, Eckhard 07 0... SV Völksen 89 94 183
17 137 Kontrims, Ugis 07 0... SV Völksen 91 92 183
18 26 Schröder, Lutz 07 0... SSV Bad Münder I 89 93 182
19 151 Fiedler, Rudolf 07 0... SSV Bennigsen 89 92 181
20 74 Reich, Werner 07 0... DSC Feggendorf 91 79 170

Außer Konkurrenz haben geschossen:

47 Scharnhorst, Rolf 07 0... SSV Bennigsen I 98 100 198
49 Busse, Klaus Dieter 07 0... SSV Bennigsen I 93 94 187



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.19.60
Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 1

 0
Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 104 Winkler, Peter 07 0... Horrido Nienstedt 100 98 198

2 86 Hillebrand, Franz 07 0... SV Hachmühlen I 98 98 196

3 103 Reimann, Joachim 07 0... Horrido Nienstedt 98 97 195

4 92 Bachmann, Günther 07 0... SV Hamelspringe 99 96 195

5 152 Becker, Heino 07 0... SSV Bennigsen 97 95 192

6 41 Klammer, Erwin 07 0... Eimbeckhausen 95 96 191

6 82 Wanke, Heinz-Joachim 07 0... SV Hachmühlen I 95 96 191

8 50 Bergmann, Klaus-Otto 07 0... SSV Bad Münder 95 96 191

9 66 Ruhe, Hermann 07 0... Gilde Eldagsen 96 95 191
10 146 Ertel, Willi 07 0... SV Völksen 97 94 191
11 65 Runge, Hans-Joachim 07 0... Gilde Eldagsen 92 98 190
12 143 Hampe, Burkhard 07 0... SV Völksen 94 96 190
13 51 Ehrchen, Volker 07 0... SSV Bad Münder 97 93 190
14 83 Seidel, Harald 07 0... SV Hachmühlen I 94 95 189
14 84 Thormann, Wilfried 07 0... SV Hachmühlen II 94 95 189
16 87 Scholz, Arno 07 0... SV Hachmühlen 96 93 189
17 21 Gehlen, Gerd 07 0... SSV Bad Münder II 93 94 187
17 81 Mertens, Klaus 07 0... SV Hachmühlen II 93 94 187
19 102 Bade, Jürgen 07 0... Horrido Nienstedt 92 94 186
20 67 Ramseier, Franz 07 0... Gilde Eldagsen 95 91 186
21 52 Narzynski, Wolfgang 07 0... SSV Bad Münder 91 94 185
21 90 Schlichting, Herbert 07 0... SV Hamelspringe 91 94 185
23 76 Dierßen, Wolfgang 07 0... DSC Feggendorf 94 91 185
24 144 David, Willi 07 0... SV Völksen 96 88 184
25 121 Volz, Ernst 07 0... SG Springe 91 91 182
26 150 Peters, Klaus-Günther 07 0... SSV Bennigsen 92 90 182
27 62 Besser, Werner 07 0... Gilde Eldagsen 91 90 181
28 141 Irger, Bernhard 07 0... SV Völksen 92 89 181
29 145 Pothmann, Richard 07 0... SV Völksen 93 87 180
30 75 Bartling, Manfred 07 0... DSC Feggendorf 88 90 178
31 122 Bayer, Gerold 07 0... SG Springe I 0 0 0
31 126 Bennecke, Reinhardt 07 0... SG Springe II 0 0 0
31 111 Brockmann, Karlheinz 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 106 Feldhahn, Albert 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 34 Gröhner, Bernd 07 0... Hubertus Bennigsen 0 0 0
31 107 Hake, Volker 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 33 Hübner, Josef 07 0... Hubertus Bennigsen 0 0 0
31 14 Kölle, Dieter 07 0... Bad Münder 07 0 0 0
31 128 Marock, Helmut 07 0... SG Springe I 0 0 0
31 35 Meißner, Jürgen 07 0... Hubertus Bennigsen 0 0 0
31 110 Raddatz, Jürgen 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 125 Rusche, Wolfgang Friedr 07 0... SG Springe II 0 0 0
31 129 Schwarze, Heinrich 07 0... SG Springe I 0 0 0
31 109 Siegmund, Friedel 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 105 Sommer, Karl 07 0... SC Pattensen 0 0 0
31 127 Volz, Gerhard 07 0... SG Springe II 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Kreisverbandsmeisterschaft LG-Auflage DSC 2012
12.05. - 13.05.2012     in Feggendorf DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.19.60
Luftgewehr-Auflage DSC Senioren Seite: 2

 0
Stand: 12.05.2012 17:11 Uhr 1.D 2.D Gesamt

85 Pegelow, Horst 07 0... SV Hachmühlen II 95 95 190
77 Bauer, Helmut 07 0... DSC Feggendorf 94 95 189
91 Fiedler, Klaus 07 0... SV Hamelspringe 95 94 189


